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Ons verhaal  begon samen in 2014 toen we elkaar
leerden kennen.  Karim werkte op dat moment bi j
z i jn ouders in Nieuwpoort :  "Quo-Vadis" ,  a l  meer
dan 30 jaar een gevestigde waarde.  Karl ien
studeerde aan de Hotelschool  te Koksi jde en
werkte reeds jaren in een restaurant.  Haar
ouders hebben daarnaast ook nog eens 30 jaar
ervaring in de horeca.  Specif iek de uitbating van
Victorhuis te Nieuwpoort.  

Doordat wi j  beide in de horeca zi jn geboren en
getogen,  is  al les ons alt i jd met de paplepel
meegegeven.  Daardoor hadden we beide van
jongs af aan één droom ,  ooit  zelf  een zaak
openen. 

Na een zoektocht van 4 jaar ,  met redel i jk  wat
ervaring,  kunnen wi j  met trots zeggen dat wi j
samen onze droom hebben kunnen
verwezenl i jken.  In het hart je van Veurne baten
wij  deze gezel l ige Brasserie met hart ,  z iel  en
passie uit .  

ee r l i j k - lekke r - Belg i sch

Kar im & Kar l i en 
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Ons ve rhaal



you 
just 
have 

to 
s ta r t
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apero o' clock
4,5
4,5
4,5
6
8
7
8
6
6

8,5
7

6,5

Aperol Spritz
Havana Rum Wit / Bruin
Vodka Absolut 
Vodka Belvedere
Whisky J&B
Jack Daniel's
Bombay Gin
Hendrick's Gin
Pisang Orange
Supplement frisdrank 

Pineau de Charentes
Porto Wit / Rood
Sherry Dry
Kirr 
Kirr Royale 
Ricard 
Picon van het Huis 
Martini Wit / Rood 
Campari Natuur
Campari Tonic / Orange
Glaasje Cava 
Bellini Canella
(de originele uit Venetië) 
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drankkaa r t

home made cockta i l s
Cocktail Maison
(Cava / Crème de pêche) 
Moscow Mule 
(Vodka / Ginger Beer / Limoen) 
Limonchill
(Limoncello / Tonic)
Dark'n Stormy
(Rum / Ginger Beer / Limoen)  
Negroni 
(Camapari / Gin / Martini)
Dark'n Stormy (0,0%)
(Rum 0,0% / Ginger  Beer / Limoen)

8

10

9

10

8
7 / 8

7
11
7

8,5
8

11
7

+ 2,5

11

8



San Pellegrino Limonata Citroen
San Pellegrino Aranciata Sinaas 
San Pellegrino Aranciata Rossa Bloedsinaas 

Acqua Panna 
San Pellegrino 

Coca Cola Regular / Zero 
Lipton Ice Tea 
Fanta Orange 
San Pellegrino Tonic 
San Pellegrino Ginger 



   




water

f r i sd ranken

2,5 / 5 / 8
2,5 / 5 / 8

2,6
2,6
2,6
3
3

Minute Maid Sinaas 
Minute Maid Appel 
Minute Maid Multivrucht 
Vers Fruitsap 

2,6
2,6
2,6
4

b i o l imonades
3
3
3



f ru i t sap

25 cl / 50 cl / 1 l

dorst? 

Pacific (Ricard 0,0%)
San Bitter (Campari 0,0%)
Kriek Liefmans (0,0%)
Aperol Spritz (0,0%)
Glas cava (0,0%)
Gin Tonic (0,0%) .
Bruine Rum (0,0%) .
Dark'n Stormy (0,0%) 
Home-made cocktail met gember (0,0%)
zie homemade cocktails

4
3,5
3
6
6

11
5,5
8
6

alcoholv r i j
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wijnen & bubbels
huiswi jn
wit: Sauvignon of Chardonnay rosé: Syrah  
rood: Merlot of Cabernet Sauvignon

Glas 

1/4 L 
1/2 L 
Fles 

5

10
16
23

bubbels
Glas cava 
Fles cava 

7
28

v raag ge rust naa r onze sugges t i ewi jnen
pe r g las .



de u i t geb re ide wi jnkaa r t v ind j e

achte raan .
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3,5
3,5

bier, een vleugje plezier
33 cl 
Vedett Blond 
Duvel 
Maredsous Blond 
Maredsous Bruin 
Maredsous Tripel
Omer
Suggestiebier van 't vat

25 cl 
Kriek Liefmans Fruitesse 
Kriek On The Rocks 

3,5
4,5
4,5
4,5
5

4,5
4,5



eat 
real 
f o od
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Aperoplank (2 pers.)
Vleesjes by Joka

Goujonnettes
Visreepjes van wijting en verse tartaar

Plankje suggestieham 

Rundscarpaccio » TOPPER 
Gekruid en gedroogde Holstein, 
parmezaan, pijnboompitten, rucola

Inktvisringen met verse tartaar

Artisanale Kaaskroketten (2)
Artisanale Garnaalkroketten (2)

Verse dagsoep

18

14

14,5

13

13
16

5

15

hapjes to share of voor jezelf

eetkaa r t
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Huisbereide Rundstartaar Limousin » TOPPER 
   OF klassieke wijze
   OF Italiaanse wijze
Stoofvlees 
Varkenswangetjes met Maredsous bier
Vol-au-vent Schorenaere 
Hoevekip "De Schorenaere"
Zuidburger
Rundsburger, spek, cheddar met pittig sausje
Rundscarpaccio
Gekruid en gedroogde Holstein, parmezaan, 
pijnboompitten, rucola
Artisanale Kaaskroketten (3) 

grote honger 

22

22

22

19

Linguini Bolognaise
Linguini Alla Carbonara
Vlaamse wijze, spek & room

Fishburger » TOPPER
Heekfilet, verse tartaar, augurk
Linguini Met Scampi
Op wijze van de chef
Artisanale Garnaalkroketten (3)
Homemade
Huisgemaakt vispannetje  » TOPPER

v lees

19

21

pas ta
16
18

24

22

v i s

Frikandellen (2) met frietjes en appelmoes 
Kippennuggets (6) met frietjes en appelmoes 

Kinder Cocktail 

voor de allerkleinsten

13
13

3,5
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19

23
















Voorgerecht of verse dagsoep
 Hoofdgerecht 
volgens seizoen






OP = OP 

van dinsdag tot vr i jdag
uitgezonderd op feestdagen

LUNCH

€ 16,50
Vraag zeker naar onze suggesties



Alle hoofdgerechten worden geserveerd met verse

frietjes & sla. 



al onze producten worden 
dagelijks vers bereid. 

OP = OP





Vraag gerust naar de allergenen.
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if you 
combine 

wine & dinner
=

winner
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Op de glooiende f lanken tussen de Rodeberg en de
Zwarteberg,  recht in het hart  van Heuvel land,  is
wi jnbouwer Mart in Bacquaert  act ief .  Hier  werkt  hi j  aan
zi jn missie :  met ingetogen trots en een diep respect voor
natuur en kl imaat ,  de best mogel i jke Belgische wi jnen
verbouwen.

Wij  bi j  Brasserie Zuidburg staan vol ledig achter het
verhaal  van hun wi jnhuis ,  daarom hebben wi j  besloten om
samen te werken met hun bubbels.

wi jn :  Ent re - Deux - Monts
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Entre-Deux-Monts Wiscoutre Brut (klein flesje)
Heuvelland - België
Chardonnay-Kerner

Entre-Deux-Monts Wiscoutre Brut  Heuvelland - België
Chardonnay-Kerner

Entre-Deux-Monts Wiscoutre Brut Rosé  Heuvelland - België
Chardonnay-Kerner-Pinot Noir

45

50

bubbels Entre-Deux-Monts

witte wijn Entre-Deux-Monts
Entre - Deux - Monts Heuvelland - België
Chardonnay

40

28,5



27

26

25

40

Saint-Cosme Little James Basket Pays D’Oc - Frankrijk
Sauvignon Blanc-Viognier

Kaapzicht Stellenbosch - Zuid-Afrika
Chenin blanc

Monte de ravasqueira - Portugal
Antao Vaz, Arinto, Viognier

Joseph Drouhin Saint-Véran Bourgogne - Frankrijk
Chardonnay

Vina Zorzal Navarra  - Spanje
Chardonnay

bubbels

28

wi jnkaa r t

witte wijn

El Inquilino Rioja Crianza  - Spanje
Tempranillo

Velenosi Rosso Piceno Marche  - Italië
Montepulciano-Sangiovese (kan gekoeld geserveerd worden)

Le Palatin de Château Palais Cardinal Saint-Emilion Grand Cru
Bordeaux  - Frankrijk
Merlot-Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc

Villa Antinori Chianti Classico Riserva DOCG Toscane  - Italië
Sangiovese-Cabernet Sauvignon

31

28 / fles

40

45

rode wijn

6,5 / glas
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Fles cava

26

rosé wijn
Muga Rosé - Spanje
Grenache, Viura, Tempranillo

29



save room for



co f f ee and
desse r t
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ko f f i e
2,8
2,8
3

3,7
3,7
3,7
3,7
3,7

Espresso zacht /sterk
Koffie zacht / sterk
Deca koffie
Koffie verkeerd 
Latte Machiatto
Cappuccino melk 
Cappuccino slagroom 
Warme chocomelk
(Melk of Hazelnoot)

Verwenkoffie-of thee 
Assortiment taartjes + koffielikeur

Koffielikeur 

10

Zwarte Thee 
Ceylon uit Sri-Lanka, veel aroma's en een zachte smaak

Muntthee 
Zuiver gedroogde munt, helpt bij migraine

Rozebottel / Hibiscus 
Zuiver gedroogde rozebottel en hibiscusbloemen, rijk aan vitamine A en B

Chai Matcha (bio) 
Groene thee van gember, kaneel, anijs, venkel en curcuma, zeer goede powerboost

Gember (puur)
Puur versneden gember, zeer goed voor de spijsvertering en maagversterkend

Kamillethee 
Zuiver gedroogde kamillebloemen, heeft een rustgevende werking

Appelsientje Vitamientje
Appel, rozebottel, hibiscusbloemen, sinaasappel en citroen

Flower Power
Groene thee met rozenblaadjes, aardbei en framboos

Happy Mango 
Mango, hibiscusbloemen, rozijnen en ananas

Dragon Of Wisdom
Smaak van lychee en perzik 

Lovely Lemon 
Smaak van citroen en citroengras. Zeer verfrissend, zowel warm als koud

Weens Appeltaartje
Zwarte thee met appel en kaneel

2

koffie of thee

prijs per thee € 3,2
verwenthee € 10

thee

warme dranken
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Calvados  
Cognac Bisquit 
Amaretto "Accademia" 
Cointreau 
Grand Marnier 
Grappa 
Baileys 
Limoncello 
Liquor '43'

i e t s s te rke r? 
8,5
8,5
8,5






Irish Coffee 
Italian Coffee 
French Coffee 
(Cognac of Grand Marnier) 

Hasseltse Coffee
(Graanjenever)

7
7
7
7
8
8
8
7
7

Taart van de dag 
Veurnse Meringuetaart 
Pain perdu "Nutella" 
Moelleux au chocolat
Huisgemaakte sorbet v/d chef 
Dame Blanche 
Zelfgemaakt ijs & chocoladesaus

Coupe Bresilienne 
Coupe Aardbei (seizoen) 
Verwenkoffie - of thee  
Assortiment taartjes + koffielikeur

Magnum " Zuidburg" edition
De originele magnum - Zuidburg style 
Magnum kids edition 
De originele magnum - eigen creatie

sweets
6

5,5
8
9
7

10



a fzakke r t j e

desse r tkaa r t

8
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8,5

10
10
10

8





Zuidburgweg 56/Bus 01/20
8630 Veurne 



www.brasseriezuidburg.be

zuidburgbrasserie@gmail.com
0470 08 22 00




Karlien en Karim

alle dagen geopend van 10u-18u
GESLOTEN OP MAANDAG, uitgezonderd op feestdagen.

https://brasseriezuidburg.be/nl/menu-food
https://www.google.com/search?q=brasserie+zuidburg&rlz=1C1VDKB_nlBE934BE935&oq=brasserie+zui&aqs=chrome.0.0l2j69i57j0l3j69i60l2.2001j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

